Научно-исследовательская работа студентов Филиала (2011-2016 гг.)

	Год
	Организация НИР студентов
	Результативность НИР студентов

	
	Количество
открытых конкурсов
на лучшую научную работу студентов, проводимых по приказу Минобрнауки
России
	Количество
открытых конкурсов
на лучшую научную работу студентов, проводимых по приказу других федеральных органов исполнительной власти
	Количество
конкурсов на лучшую НИР студентов, организо-
ванных вузом
	Численность
студентов очной формы обучения, участвовавших в НИР (всего)
	Количество научных публикаций (всего)
	Количество научных публикаций без соавторов-
сотрудников вуза
	Количество грантов, выигранных студентами
	Объем средств, направленных вузом на финансирование НИРС (тыс. руб.)
	Объем внешних средств, направленных на финансирование НИРС (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2011
	0
	0
	4
	149
	42
	13
	0
	25
	60

	2012
	0
	0
	1
	173
	53
	16
	0
	0
	114

	2013
	0
	0
	1
	174
	52
	28
	0
	3
	45

	2014
	0
	0
	1
	186
	19
	8
	0
	4
	0

	2015
	0
	0
	1
	182
	40
	7
	0
	44,5
	0

	2016
	0
	0
	5
	168
	40
	10
	0
	97,19
	0


